沈剑飞（332525195511110013）：
由于您收到《退回社会保险待遇决定书》（丽社险退决

字[2024]01号）后法定期限内不申请行政复议或提起行政
诉讼，又不履行行政决定。现催告如下：1.请于本催告书
公告送达之日起10日内将多享受的社会保险待遇人民币
486499.50元（大写：肆拾捌万陆仟肆佰玖拾玖元伍角）存

入丽水市社会保险管理服务中心指定账户（户名：丽水市
社会保险管理服务中心机关事业养老保险基金支出户，账
号：33001693500053010309-0002，开户行：建行丽水分行
营业部）。如对履行该义务有陈述、申辩意见，请在公告送
达之日起3日内向本单位提出。2.无正当理由逾期不履行
的，本单位将依法向人民法院申请强制执行。

本决定书自公告之日起满30日视为送达。
丽水市社会保险管理服务中心 2025年5月20日

送达公告

连星坛（332501195606010479）：
由于您收到《退回社会保险待遇决定书》（丽社险退决

字[2024]02号）后法定期限内不申请行政复议或提起行政
诉讼，又不履行行政决定。现催告如下：1.请于本催告书
公告送达之日起10日内将多享受的社会保险待遇人民币
368495.4元（大写：叁拾陆万捌仟肆佰玖拾伍元肆角）存入

丽水市社会保险管理服务中心指定账户（户名：丽水市社
会保险管理服务中心机关事业养老保险基金支出户，账
号：33001693500053010309-0002，开户行：建行丽水分行
营业部）。如对履行该义务有陈述、申辩意见，请在公告送
达之日起3日内向本单位提出。2.无正当理由逾期不履行
的，本单位将依法向人民法院申请强制执行。

本决定书自公告之日起满30日视为送达。
丽水市社会保险管理服务中心 2025年5月20日

送达公告

姜大斐（332521195109090426）：
由于您收到《退回社会保险待遇决定书》（丽社险退决

字[2024]06号）后法定期限内不申请行政复议或提起行政
诉讼，又不履行行政决定。现催告如下：1.请于本催告书
公告送达之日起10日内将多享受的社会保险待遇人民币
29000元（大写：贰万玖仟元）存入丽水市社会保险管理服

务中心指定账户（户名：丽水市社会保险管理服务中心基
金支出专户，账号：1210200029200013275-000000021，开
户行：工行丽水市处州支行）。如对履行该义务有陈述、申
辩意见，请在公告送达之日起3日内向本单位提出。2.无
正当理由逾期不履行的，本单位将依法向人民法院申请强
制执行。

本决定书自公告之日起满30日视为送达。
丽水市社会保险管理服务中心 2025年5月20日

送达公告

新华社 冯源

良渚文化考古中首次发现的带有

刻画符号的玉璧，良渚时期的古稻田，